

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0245120787
---	-----------------------	----------------

2	22/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	20:09:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ქეჩერა	205268681
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	231187168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, დოლიძის ქუჩა, კორპ-27
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თელავი, ქართული უნივერსიტეტის #1
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	გადამზიდავი - საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------------------

10	DHL504
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001018280 გიორგი
----	-----------------------------------------------	-----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბაკალავრის დიპლომი (ნუმერაციით 000 444 - 000 648, რეგისტრაციის ნომერი 42-4445)	25986512	ცალი	205.0000	10.6200	2177.1000
2	პროფესიული დიპლომი (ნუმერაციით 000 053 -000 066, რეგისტრაციის ნომერი 42-4452)	25986513	ცალი	14.0000	16.5200	231.2800
3	დოქტორის დიპლომი (ნუმერაციით 000 025 - 000 032, რეგისტრაციის ნომერი 42-4447)	25986514	ცალი	8.0000	22.4200	179.3600
4	მაგისტრის დიპლომი (ნუმერაციით 000 044 - 000 060, რეგისტრაციის ნომერი 42-4446)	25986517	ცალი	17.0000	15.3400	260.7800
5	უმაღლესი განათლების დიპლომი (ნუმერაციით 000 035 - 000 056, რეგისტრაციის ნომერი 42-4451)	2596589	ცალი	22.0000	22.4200	493.2400

13	3358.28 - სამი ათას სამას ორმოცდათვრამეტი ლარი და ოცდარვა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	10:41:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	6972076
----	---------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/06/2016, 10:55:53

